
22001D0059

21.6.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 165/65

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 59/2001

(2001. gada 18. maijs),

ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību īpašās jomās, kas nav saistītas ar četrām
pamatbrīvībām

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 86. un 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma 31. protokols grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1996. gada 29. novembra Lēmumu
Nr. 70/96 (1);

(2) Ir lietderīgi izvērst līgumslēdzēju pušu sadarbību, attiecinot to arī uz Eiropas Parlamenta un Pado-
mes 2001. gada 19. janvāra Lēmumu Nr. 163/2001/EK par Eiropas audiovizuālo programmu noza-
res profesionāļiem paredzētas mācību programmas īstenošanu (MEDIA — apmācība) (2001. —
2005.) (2)un Padomes 2000. gada 20. decembra Lēmumu 2000/821/EK par Eiropas audiovizuālo
darbu izstrādes, izplatīšanas un popularizēšanas veicināšanas programmas īstenošanu (MEDIA Plus
— izstrāde, izplatīšana un popularizēšana) (2001. — 2005.) (3);

(3) Tādēļ jāgroza līguma 31. protokols, lai šī izvērstā sadarbība varētu sākties 2001. gada 1. janvārī,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma 31. protokola 9. panta 4. punktu papildina ar šādiem ievilkumiem:

“— 32001 D 0163: Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 19. janvāra Lēmums Nr. 163/2001/EK
par Eiropas audiovizuālo programmu nozares profesionāļiem paredzētas mācību programmas īste-
nošanu (MEDIA — apmācība) (2001. — 2005.) (OV L 26, 27.1.2001., 1. lpp.).

— 32000 D 0821: Padomes 2000. gada 20. decembra Lēmums 2000/821/EK par Eiropas audiovi-
zuālo darbu izstrādes, izplatīšanas un popularizēšanas veicināšanas programmas īstenošanu
(MEDIA Plus — izstrāde, izplatīšana un popularizēšana) (2001. — 2005.) (OV L 336, 30.12.2000.,
82. lpp.).”.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2001. gada 19. maijā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi atbilstīgi līguma 103. panta 1. punktam (*).

To piemēro no 2001. gada 1. janvāra.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ pielikuma EEZ iedaļā.

Briselē, 2001. gada 18. maijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(1) OV L 71, 13.3.1997., 43. lpp.
(2) OV L 26, 27.1.2001., 1. lpp.
(3) OV L 336, 30.12.2000., 82. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

210 11/6. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


